BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường cao đẳng Viễn Đông

Trung tâm Ngoại ngữ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________ ____________________________

ĐƠN XIN THAM DỰ KIỂM TRA ANH VĂN TRÌNH ĐỘ IELTS

Kính gửi:

- Chủ tịch Hội đồng kiểm tra trường Cao đẳng Viễn Đông TPHCM

- Trung tâm ngoại ngữ - trường Cao đẳng Viễn Đông TPHCM

Tôi tên là: .................................................................................................................................

Ngày sinh:  .......................................... Nơi sinh: ....................................................................

MSSV:  ............................................... Lớp: ...........................................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................................

Số CMND:  .............................. Ngày cấp:  ............................. Nơi cấp: ................................

Điện thoại: ..............................................................................................................................

Tôi đã hoàn thành chương trình luyện thi IELTS nội bộ tại trường CĐ Viễn Đông với:

Tên lớp: ................................................. Tên Giảng viên:………………................................

Tôi xin đăng ký dự kiển tra cấp chứng chỉ IELTS nội bộ

Tại hội đồng kiểm tra: Trung tâm Ngoại Ngữ - Trường Cao đẳng Viễn Đông TPHCM

Đợt thi:…………………………

Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của nhà trường đề ra.

  TPHCM, ngày      tháng      năm

  Người làm đơn bổ sung

  (Ký, ghi rõ họ tên)

 Hồ sơ kèm theo: -  01 bản sao CMND và 02 ảnh 3x4